
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 14.jūlijā                                                                                         Nr.458 

                                                                                                                       (prot. Nr.23, 5.§) 

 

Par ilgtermiņa aktīvu Dobeles ielā 46, Daugavpilī, nodošanu 

Daugavpils pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzkaitē 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ar 

Daugavpils domes (turpmāk – Domes) 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 apstiprināto 

noteikumu “Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 

grāmatvedības uzskaiti” 99.punktu, nodrošinot īpašumu Dobeles ielā 46, Daugavpilī, tālāku 

izmantošanu atbilstoši tā lietošanas mērķiem, Pašvaldības Īpašuma un mājokļu komitejas 

2022.gada 7.jūlija sēdes atzinumu un Domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2022.gada 7.jūlija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

dome nolemj: 

 

1. Nodot no Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) uzskaites 

Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) uzskaitē ilgtermiņa aktīvus Dobeles  

ielā 46, Daugavpilī,   (saskaņā ar pielikumu Nr.1 ) 2022.gada jūlijā. 

2. Pašvaldības izpilddirektorei izveidot komisiju Ilgtermiņa aktīvu nodošanai – 

pieņemšanai. 

 

Pielikumā: Ilgtermiņa aktīvu saraksts uz 31.07.2022.uz 2 lpp.; 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 

 



                                                                                                                          Pielikums Nr.1 

                                                                                                                       Daugavpils domes 

                                                                                                                                2022.gada 14.jūlija 

                                                                                                                          lēmumam Nr.458 

                                                                                                                           
 

Ilgtermiņa aktīvu saraksts uz 31.07.2022. 

 
N.p.k. Bilances 

konts 

Nr. 

Nosaukums Inventāra 

Nr. 

Sākotnējā 

vērtība       

EUR 

Uzkrātais 

nolietojums 

uz 

31.07.2022. 

EUR 

Atlikusī 

vērtība 

 uz 

31.07.2022.      

EUR 

 

 

 

1. 

 

 

 

1212 

 

Ēka Dobeles ielā 46, 

kadastra apzīmējums 

Nr.05000043317001 

 

 

12120092 

 

 

36160,65 

 

 

21769,75 

 

 

14390,90 

 1212 KOPĀ X  

36160,65 

 

21769,75 

 

14390,90 

 

2. 

 

1213 

 

Pagalma celiņš Dobeles 

ielā 46 

 

12130097 

 

1439,95 

 

1439,95 

 

0,00 

 1213 KOPĀ X 1439,95 1439,95 0,00 

 

3. 

 

1218 

Ārējā pagalma 

kanalizācija  

 

12180095 

 

268,92 

 

268,92 

 

0,00 

4. 1218 Pagalma kanalizācija  12180096 1374,50 1374,50 0,00 

 1218 KOPĀ X 1643,42 1643,42 0,00 

5 

. 

1219 Pagrabs Dobeles ielā 

46,kadastra 

apzīm.05000043317004 

12190094 

 

234.77 234.77 0,00 

6. 

 

1219 

 

Žogs Dobeles ielā 46, 12190111 1373,07 1373,07 0,00 

 

7. 

1219 Nojume Dobeles ielā 46, 

kadastra 

apzīm.05000043317007 

1219175 7313,79 7313,79 0.00 

8. 1219 

 

Nojume Dobeles ielā  46, 

kadastra 

apzīm.05000043317006 

12190176 327,26 327,26 0,00 

9. 1219 

 

Nojume Dobeles ielā 46, 

kadastra 

apzīm.05000043322001 

12190177 327,26 327,26 0,00 

10. 1219 

 

Nojume Dobeles ielā 46, 

kadastra 

apzīm.05000043317002 

12190178 327,26 327,26 0,00 

11. 1219 

 

Šķūnis Dobeles ielā 

46,kadastra 

apzīm.05000043317005 

12190295 129.48 129.48 0,00 

 1219 KOPĀ X 10032,89 10032,89 0,00 

12. 1239 

 

Ūdens sagatavošanas 

iekārta  

12390910 734,25 734,25 0,00 

13. 1239 Apkures katls  12393585 4011,35 4011,35 0,00 



 

14. 1239 

 

Boilers  12393586 1243,68 1243,68 0,00 

 1239 KOPĀ X 5989,28 5989,28 0,00 

15. 1269 

 

Kļava   12690715 1,90  1,90 

16. 1269 Kļava  12690716 1,90  1,90 

17. 1269 Kļava  12690717 1,90  1,90 

18. 1269 Kļava  12690718 1,90  1,90 

19. 1269 Kļava 12690719 1,89  1,89 

20. 1269 Liepa  12690828 2,85  2,85 

21. 1269 Osis  12690829 2,85  2,85 

22. 1269 Eglīte  12690831 2,84  2,84 

23. 1269 Tūja  12690832 2,84  2,84 

24. 1269 Īva  12690833 3,29  3,29 

25. 1269 Kļava  12690834 1,89  1,89 

26. 1269 Kastanis  12690835 3,27  3,27 

27. 1269 Bērzs  12690837 3,29  3,29 

28. 1269 Bērzs  12690838 3,28  3,28 

29. 1269 Bērzs  12690839 3,29  3,29 

30. 1269 Bērzs  12690840 3,29  3,29 

31. 1269 Bērzs  12690841 3,28  3,28 

32. 1269 Eglīte  12691796 2,84  2,84 

33. 1269 Eglīte 12691797 2,84  2,84 

34. 1269 Eglīte  12691798 2,84  2,84 

35. 1269 Kastanis  12691799 2,84  2,84 

 1269 KOPĀ X 57,11 0 57,11 

  KOPĀ X 55323,30 40875,29 14448,01 

 

 


